TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE LOCAÇÃO

Nº 006/2023

Pelo presente instrumento particular, o INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGIA E

SAÚDE – INTS, pessoa jurídica de direito privado sem fins lucrativos, detentora do Contrato

de Gestão nº 001/2019-SS, celebrado com o Município de Bertioga, São Paulo/SP, inscrita no

CNPJ sob nº 11.344.038/0014-12, com endereço na rua Claudio Cesar de Aguiar Mauriz, nº

433, Quadra 15m Lote 16, Centro, Bertioga, São Paulo/SP, CEP: 11.250-297, neste ato

representado pelo seu pelo seu Presidente, o Sr. José Jorge Urpia Lima, inscrito sob o

CPF/MF nº 123.126.815-87 e portador da cédula de identidade RG nº 916317-42, residente e

domiciliado na cidade de Salvador/BA, adiante denominado LOCATÁRIA e, do outro lado,

DMIX PRODUCOES E EVENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, devidamente

inscrita no CNPJ sob o n° 07.727.414/0001-66, com sede na Rua João Lopes de Lima, nº 2.066,

Salão, Jardim Sapopemba, São Paulo, CEP 03.976-020, representada, neste ato, pelo Sr.

Alexandre José Dias,  portador do RG nº 29.919.056-0  SSP/SP, inscrita no CPF nº

300.385.488-79, daqui por diante denominada simplesmente LOCADORA, no final assinado

na presença de 02 (duas) testemunhas, têm justo e contratado nos termos e estipulações das

normas jurídicas incidentes neste instrumento, que mutuamente outorgam e aceitam, de acordo

com as cláusulas e condições a seguir:

DO CONTRATO ORIGINAL

As partes celebraram em 02 de janeiro de 2023, o Contrato de Locação nº 006/2023, tendo

como objeto a locação com manutenção preventiva e corretiva de Grupo Motor Gerador para

funcionamento em regime contínuo, a fim de atender as necessidades do Hospital Municipal

de Bertioga/SP.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA PRORROGAÇÃO DO PRAZO

Resolvem as partes, neste ato, alterar o Contrato em referência, para prorrogar o prazo de

vigência por mais 03 (três) meses, iniciando em 01 de agosto de 2023, a se findar em 31 de

outubro de 2023.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO DAS DEMAIS CLÁUSULAS DO

CONTRATO ORIGINAL

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

S
te

fa
ni

 A
ria

ne
 G

er
al

do
, A

le
xa

nd
re

 J
os

e
D

ia
s,

 J
os

é
Jo

rg
e

U
rp

ia
 e

 A
dr

ia
na

 R
ib

ei
ro

 G
ui

m
ar

ãe
s.

 P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se

ht
tp

s:
//m

un
do

.e
as

yd
oc

m
d.

co
m

.b
r/

va
lid

at
e/

W
X

R
F

Y
-K

F
J7

S
-9

H
2U

F
-K

S
JH

D

Ficam intactas todas as demais cláusulas e condições do Instrumento Particular não

mencionadas no Termo Aditivo.

E por estarem assim justos e acordados, firmam o presente termo em 2 (duas) vias de igual teor

e forma, tudo na presença das testemunhas abaixo.

Bertioga/SP, 01 de agosto de 2023

______________________________________________________________________

INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGIA E SAÚDE – INTS

______________________________________________________________________

DMIX PRODUCOES E EVENTOS LTDA

TESTEMUNHAS:

___________________________                    __________________________

NOME     NOME

CPF      CPF

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

S
te

fa
ni

 A
ria

ne
 G

er
al

do
, A

le
xa

nd
re

 J
os

e
D

ia
s,

 J
os

é
Jo

rg
e

U
rp

ia
 e

 A
dr

ia
na

 R
ib

ei
ro

 G
ui

m
ar

ãe
s.

 P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se

ht
tp

s:
//m

un
do

.e
as

yd
oc

m
d.

co
m

.b
r/

va
lid

at
e/

W
X

R
F

Y
-K

F
J7

S
-9

H
2U

F
-K

S
JH

D

Assinado eletronicamente por:
José Jorge Urpia
CPF: 123.126.815-87
Data: 28/07/2023 11:50:04 -03:00

Assinado eletronicamente por:
Stefani Ariane Geraldo
CPF: 394.806.718-08
Data: 27/07/2023 17:58:41 -03:00

Assinado eletronicamente por:
Alexandre Jose Dias
CPF: 300.385.488-79
Data: 28/07/2023 11:19:54 -03:00

Assinado eletronicamente por:
Adriana Ribeiro Guimarães
CPF: 162.431.958-05
Data: 31/07/2023 16:15:17 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: WXRFY-KFJ7S-9H2UF-KSJHD

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Stefani Ariane Geraldo (CPF 394.806.718-08) em 27/07/2023 17:58 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

177.139.173.222
Lat: -23,654311 Long: -46,561030

Precisão: 14 (metros)

Autenticação financeiro@linkgeradores.com.br

Email verificado

xnC8vOuDvoAwoNEuPrnjN/Up/6MsLsHCIhd86ZzebhQ=
SHA-256

Alexandre Jose Dias (CPF 300.385.488-79) em 28/07/2023 11:19 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

191.5.68.40
Lat: -23,609703 Long: -46,485356

Precisão: 20 (metros)

Autenticação alexandre@dmixeventos.com.br

Email verificado

0WcDY+z20scxJ9ovwXPOm8NbgWW7He1r9JQ1BepWvsU=
SHA-256

José Jorge Urpia (CPF 123.126.815-87) em 28/07/2023 11:50 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

189.0.152.174 Não disponível

Autenticação jorgeurpia@ints.org.br

Email verificado

nP36AgSxZqefeax7emcMbp3UmTbsYamkDfU6Qvkroyc=
SHA-256

Adriana Ribeiro Guimarães (CPF 162.431.958-05) em 31/07/2023 16:15 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

201.93.183.167
Lat: -23,842328 Long: -46,139502

Precisão: 22 (metros)

Autenticação adriana.guimaraes.upa@ints.org.br (Verificado)

Login

ppnZ/XjXw/Z80ebobf1LWaEldX36DcfE87k5FwsetS0=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate/WXRFY-KFJ7S-9H2UF-KSJHD

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate

.

Anexo ao PO.AQU.001 Contratação de obras, serviços e locações

FORMULÁRIO DO SISTEMA DE GESTÃO DA QUALIDADE

SOLICITAÇÃO DE ADITIVO CÓDIGO:

FP.AQU.002

REVISÃO: 02

PÁGINA:1/1

DE: Adriana Guimarães
Hospital Municipal de Bertioga (HMB)

PARA: Jurídico SEDE - INTS

PRESTADOR: DMIX PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA                                                                                                      CNPJ:07.727.414/0001-66

OBJETO DO ADITIVO: [ X ] Prazo   [  ] Escopo  [  ] Reajuste

Vimos, por meio deste, solicitar o 3° aditivo ao CTR nº 006/2023, firmado entre o

FORNECEDOR DMIX PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA e o INTS – Instituto Nacional de

Tecnologia e Saúde, para formalização, a partir de 01 de agosto de 2023 do seguinte:

[X] Prorrogação da vigência por mais 3 meses.

Bertioga, 07 de julho de 2023.

Solicitante:

Aprovador conforme tabela de alçada:

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

A
dr

ia
na

 R
ib

ei
ro

 G
ui

m
ar

ãe
s.

 P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//m
un

do
.e

as
yd

oc
m

d.
co

m
.b

r/
va

lid
at

e/
A

E
A

97
-R

J7
H

M
-9

9E
Z

E
-9

65
M

G

Assinado eletronicamente por:
Adriana Ribeiro Guimarães
CPF: 162.431.958-05
Data: 07/07/2023 11:34:21 -03:00

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

A
dr

ia
na

 R
ib

ei
ro

 G
ui

m
ar

ãe
s.

 P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//m
un

do
.e

as
yd

oc
m

d.
co

m
.b

r/
va

lid
at

e/
A

E
A

97
-R

J7
H

M
-9

9E
Z

E
-9

65
M

G

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

A
dr

ia
na

 R
ib

ei
ro

 G
ui

m
ar

ãe
s.

 P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//m
un

do
.e

as
yd

oc
m

d.
co

m
.b

r/
va

lid
at

e/
A

E
A

97
-R

J7
H

M
-9

9E
Z

E
-9

65
M

G

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

A
dr

ia
na

 R
ib

ei
ro

 G
ui

m
ar

ãe
s.

 P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//m
un

do
.e

as
yd

oc
m

d.
co

m
.b

r/
va

lid
at

e/
A

E
A

97
-R

J7
H

M
-9

9E
Z

E
-9

65
M

G

07/07/2023, 09:55 Consulta Regularidade do Empregador

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 07.727.414/0001-66
Razão

Social: DMIX PRODUCOES E EVENTOS EIRELI EPP

Endereço: R JOAO LOPES DE LIMA 2066 SALAO / JARDIM SAPOPEMBA / SAO PAULO
/ SP / 03976-020

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:24/06/2023 a 23/07/2023

Certificação Número: 2023062401492064645697

Informação obtida em 07/07/2023 09:55:49

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

A
dr

ia
na

 R
ib

ei
ro

 G
ui

m
ar

ãe
s.

 P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//m
un

do
.e

as
yd

oc
m

d.
co

m
.b

r/
va

lid
at

e/
A

E
A

97
-R

J7
H

M
-9

9E
Z

E
-9

65
M

G

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

A
dr

ia
na

 R
ib

ei
ro

 G
ui

m
ar

ãe
s.

 P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//m
un

do
.e

as
yd

oc
m

d.
co

m
.b

r/
va

lid
at

e/
A

E
A

97
-R

J7
H

M
-9

9E
Z

E
-9

65
M

G

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: AEA97-RJ7HM-99EZE-965MG

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Adriana Ribeiro Guimarães (CPF 162.431.958-05) em 07/07/2023 11:34 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

201.93.183.167
Lat: -23,842232 Long: -46,139579

Precisão: 15 (metros)

Autenticação adriana.guimaraes.upa@ints.org.br (Verificado)

Login

N73+FFqMEUV9kV7cB2LDqJKukD7ux375vK769XLBXDk=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate/AEA97-RJ7HM-99EZE-965MG

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate

.